DESSERTER

CREME BRULEE 125:-
Med hjortronkompott

APPELDESSERT 125:-
Citronmarang, calvadoskaramell med
dppelbitar, inlagda dpplen och dppelglass

FRENSH TOAST 125:-
Karamelliserad serveras med blabarskompott
smaksatt med timjan och vaniljglass

CHOKLADTERRINE 125:-
Med Romrussin, romrussinglass och chokladsmulor

HANDRULLAD TRYFFEL 55:-

1 KULA GLASS eller SORBET 55:-

*Fraga servispersonalen om eventuella allergener

DESSERTVIN

6cl

Carmes de Rieussec Sauternes
Tesauro Recioto della Valpolicella DOC
Soellner sweet Riesling EKO

Vallado 10 yo Tawny Port

Florio 2013 Marsala superiore dolce

AVEC
lcl
CONGAC
Gronstedts Monopole
Gronstedts VO

Gronstedts EXTRA
Gronstedts Jubilee 2cl

CALVADOS
Boulard
Boulard XO

GRAPPA
Sarpa di poli
Poli Cleopatra

WHISKEY
Famouse Grouse
Tullamore Dew
Bulleit Bourbon
Glenfiddich 12y
Glenlivet 12y
Lagavulin 16 y
Markers mark

ROM

Havanna Club
Zacapa Cent 23
Di Plomético

SPRIT

D.0.M Benedictine
Sambuca

Pernod

Strega

Bailey’s

Pernod Absinthe
Gron Chartreuse

195:-
155:-
145:-
175:-
195:-

32:-
37:-
48:-
160:-

35:-
48:-

35:-
45:-

32:-
32:-
35:-
38:-
35:-
62:-
38:-

28:-
45:-
48:-

28:-
28:-
25:-
25:-
25:-
42:-
45:-







